МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «ТОПОЛЕК»

ПРИКАЗ

От 03.09.2021г. № 81\2
О назначении ответственных
по пожарной безопасности и соблюдении
правил пожарной безопасности

В целях обеспечения пожарной безопасности при осуществлении образовательного

процесса в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за пожарную безопасность в групповых помещениях

следующих сотрудников:

Группа раннего возраста -  Тобальшина А. А.

1 младшая группа -  Бойкова И.Ю.

2 младшая -  Семенова Н.И.

2 младшая №2 -  Наумова Н.М.

Средняя группа №1 -  Леончик О.Ю.

Средняя группа №2 -  Тарасова Л.С.

Старшая группа - Добрынина С. А.

Подготовительная группа №1 -  Кузакова К.С.

Подготовительная группа №2 -  Солодовник Е.Ю.

Группа кратковременного пребывания -  Александрова Е. А.

2. Возложить ответственность за соблюдение требований пожарной безопвсности во

время учебных занятий и воспитательных мероприятий, как в помещениях

образовательного учреждения, так и вне его на педагогов и помощников

воспитателя, музыкального руководителя, инструктора по ФИЗО, учителя-

логопеда, педагога-психолога.

3. Заведующим хозяйством Распутиной С.Г. и Селютиной Н.В. обеспечить:

-сохранность и доступность инвентаря для проведения необходимых

противопожарных мероприятий, в т.ч. профилактического характера;

- контроль соблюдения правил пожарной безопасности в помещении и на

территории образовательного учреждения.

образовательного учреждения несут:

- методический кабинет -  Торбас М.М.;

- медицинский кабинет-Горбунова Т.М.

- продуктовый, хозяйственный склады, овощехранилище -  Карсакова Н.П. и

Ляпунова М. А.

- прачечная -  Антипина Н.В., Лисник Т.Г., Добрынина М.В.

- кухня -  Золотарева Л. О, Потапова М. А.

- подвальные помещения с коммуникациями -  Тетерин Ю.И.

- территория детского сада -  Третьяков П.В., Третьякова В. А.

- котельная ДОУ -  Подыбайло А.Ю , Перетолчин В В., Антипин М.В, Моторзин

Г Г .

В ночное время с 19.00 до 7.00 -  сторожа ДОУ: Ковалева З.В., Бардин А.Ю.,

Ш вецова Т.Ф., Золотарев В В., Городилова Т В.,

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. Ж

Заведующий МДОУ детский сад «Тополек»:

С приказом ознакомлены:
Тоболыиина А. А. ^3 <%£>%/_

Бойкова И.Ю. PJ Q4j
Семенова Н.И. ftb- Q3 с&Уь1 /
Наумова Н.М.

Леончик О.Ю.
Тарасова Л.С.

Добрынина С. A. ® /

v \  <  г

Кузакова К.С. £>3 D9.d£>£S7
Солодовник Е.Ю. Vi.09. 1

Александрова E.A.0
_Потапова Т.Ю. р$ ,0$. Д^А
О.М.Моторзина £  j  С- .1 <Ш№ /
П И.Тарасова Qj, Vtf'AJPASi.
Клочко Т.А. №>-О9.0%?&<с .
Городилова Т.В. ^

^ С.Г.Распутина Р З & б '^ -
Н .В .Селютина f  3. с  9- /
J M M .Торбас t J - W M / -
Горбунова Т.М $  Хб'АЛ

'Карсакова Н.М. Ь - q)
Ляпунова М. А 0Ъ-0&- ^ с '

Антипина Н.В. ^  ^ ° 9
Лисник Т.Г. P S ■ . J j P j l / l
Добрынина М.В. J 7

Ij&mf, Золотарева Л.О. 0$-О& d O j.lt1'

.Антипина
- V II I *  . -W жг- PW

“ Д оташ^^1У1. А . ВЬ-
_  , ..-Тетерин Ю.И. Од-

Третьяков П.В. ^ ^  <99-
_Е̂ С -Т р е т ь я к о в а  В.Н.

Подыбайло
' щ __Антипин М.В. ОQ.O'J, J / г ,
^^П еретолчи н  В. В .0 У

Моторзин Г.Г. Р З & 'J- 2
Ковалева З.В

С арди н  А.Ю. ^ 3 .  С>3.££>£1Г
Ш вецова З.Ф. O’i  ■ Х&сМи
Золотарев В В. 0Ь. 09 .JWot^

Тетерин А.Г
1Щ¥